
Uchwała Nr XLVIII/663/2014 

Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim 

z dnia  10 czerwca 2014 r. 

 

 

w sprawie:  ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn. Budowa budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Jana XXIII w Krakowie. 

 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit j  Statutu Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim stanowiącego załącznik  nr 12 do 

uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. Nr 243, poz. 

3278, zm.: uchwała Nr CV/1060.06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 

24 maja 2006 r.) w odpowiedzi na pismo AU-02-5.6730.2.1394.2013.ŁBI z dnia 7 maja 2014 r. Rada Dzielnicy 

XII  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie warunki zabudowy dla inwestycji pn.  Budowa budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego  z garażami  w piwnicach i lokalami usługowo – handlowymi  

budowa wewnętrznego układu drogowego na działce nr 70/27, 70/26 obr. 58 jedn. ewid. 

Podgórze, budowa dojścia i dojazdu do działki nr 70/27 oraz terenu kościoła w postaci ciągu 

pieszo- jezdnego z miejscami postojowymi dla samochodów osobowych wraz z zjazdem z ul. 

Jana XXIII na działkach nr 66/29, 61/14, 61/19, 58/6, 58/4, 63/11, 70/26 obr. 58 jedn. ewid. 

Podgórze, przebudowa alejek spacerowych (obejmująca korektę ukształtowania terenu, 

likwidację schodów terenowych i fragmentów alejek) na działce nr 66/29 obr. 58 jedn. ewid. 

Podgórze  oraz budowa chodnika na działkach nr 66/9, 65/14, 68/5, 71/4, 71/13 obr. 58 jedn. 

ewid. Podgórze, przy ul. Jana XXIII w Krakowie. 

§ 2 

 

         Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

   

Uzasadnienie: 

Przy okazji budowy budynku jw.  ulega uporządkowaniu teren oraz zagwarantowane będzie 

dojście oraz dojazd do kościoła. 


